

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное Унитарное Предприятие "Мосгортранс" филиал 13 автобусный парк

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	251	251	0	125	23	102	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	357	357	0	129	23	204	1	0	0
из них женщин	21	21	0	17	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>115432, Москва, пр-т Андропова, д. 20</b>																						
	<i>КТР (Комплекс текущего ремонта)</i>																						
1	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет*	Да	Нет	Да
2	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет*	Да	Нет	Да
3	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет*	Да	Нет	Да
4	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



33	Жестянщик	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Монтировщик шин	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35A	Монтировщик шин	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36A (35A)	Монтировщик шин	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Слесарь по ремонту радиоаппаратуры	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Слесарь по ремонту радиоаппаратуры	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Слесарь по ремонту радиоаппаратуры	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Слесарь по ремонту радиоаппаратуры	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>КТО (Комплекс технического обслуживания)</i>																						
41	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет	Да	Нет	Да
42	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет	Да	Нет	Да
43	Жестянщик	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Жестянщик	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Машинист по стирке спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

59	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Мойщик-уборщик подвижного состава	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Мойщик-уборщик подвижного состава	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Мойщик-уборщик подвижного состава	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Мойщик-уборщик подвижного состава	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Мойщик-уборщик подвижного состава	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Мойщик-уборщик подвижного состава	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Мойщик-уборщик подвижного состава	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Мойщик-уборщик подвижного состава	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Мойщик-уборщик подвижного состава	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Мойщик-уборщик подвижного состава	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Мойщик-уборщик подвижного состава	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Мойщик-уборщик подвижного состава	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>КРУ (Комплекс ремонтных участков)</i>																							
74	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет	Да	Нет	Да
75	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

82	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Обойщик	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Обойщик	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Фрезеровщик	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Прессовщик-вулканизаторщик	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Аккумуляторщик	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
103	Аккумуляторщик	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
104	Аккумуляторщик	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
105	Аккумуляторщик	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
106	Комплектовщик изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Комплектовщик изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Комплектовщик изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Комплектовщик изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Слесарь-электрик по ремонту	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	электрооборудования																						
112	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Слесарь по ремонту топливной аппаратуры	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Слесарь по ремонту топливной аппаратуры	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Медник	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет	Да	Нет	Да
117	Кузнец ручной ковки	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.3	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
118	Медник	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет	Да	Нет	Да
119	Слесарь по ремонту топливной аппаратуры	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Слесарь по ремонту топливной аппаратуры	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Токарь по расточке тормозных барабанов	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
122	Токарь по расточке тормозных барабанов	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
123	Токарь по расточке тормозных барабанов	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
124	Токарь по расточке тормозных барабанов	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
125	Токарь по расточке тормозных барабанов	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
126	Слесарь по ремонту радиоаппаратуры	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Слесарь по ремонту радиоаппаратуры	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131A	Оператор АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132A (131A)	Оператор АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133A (131A)	Оператор АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134A (131A)	Оператор АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135A (131A)	Оператор АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136A (131A)	Оператор АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137A	Оператор АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138A (137A)	Оператор АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

















\*Ранее предоставляемые гарантии и компенсации сохраняются для работников, получавших их до проведения специальной оценке условий труда (п.3, статья 15 от 28.12.13г. N 421-ФЗ)

Дата составления: 08.12.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

22 ДЕК 2014

Директор филиала

Семенов А.В.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

22 ДЕК 2014

Заместитель директора по К и ОВ

Мазилин А.А.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

22 ДЕК 2014

И.о. главного инженера

Мазуров А.И.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

22 ДЕК 2014

Главный бухгалтер

Мельник Н.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

22 ДЕК 2014

Заместитель директора по перевозкам

Романчук Н.С.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

22 ДЕК 2014

И.О. начальника кадров

Тарасова Ю.Н.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

22 ДЕК 2014

И.О. главного экономиста

Рыбина А.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

22 ДЕК 2014

Начальник технического отдела

Родин В.А.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

22 ДЕК 2014

Ведущий инженер отдела охраны труда

Семенова Р.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

22 ДЕК 2014

Юрисконсульт

Зубарева Х.А.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

22 ДЕК 2014

Председатель профкома

Лаптева Л.Н.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Сысоева М.А.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)